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UNIDADE PROFESSOR DEPARTAMENTO E-MAIL 

CCA 

Arcângelo Loss ENR arcangeloloss@yahoo.com.br 

Lucélia Hauptli ZOT luceliazot@gmail.com 

Maurício Laterça Martins AQI mlaterca@cca.ufsc.br 

Renata Dias de Mello Castanho Amboni CAL ramboni@cca.ufsc.br 

CCB 

Admir José Giachini MIP admir.giachini@ufsc.br 

Boris Juan Carlos Ugarte Stambuk BQA boris.stambuk@ufsc.br 

Carla Ines Tasca BQA carla.tasca@ufsc.br 

Guilherme de Toledo e Silva BEG guilherme.toledo@ufsc.br 

Hernan Francisco Terenzi BQA hernan.terenzi@ufsc.br 

Márcio José Rossi MIP marcio.rossi@ufsc.br 

CCE 

Adhemar Maria do Valle Filho EGR adhemar.valle@ufsc.br 

Estevan Ideki Murai EGR eng.estevan.murai@gmail.com 

Lisandra de Andrade Dias EGR lisandra.andrade@gmail.com 

CCS 

Ana Graziela Alvarez NFR a.graziela@ufsc.br 

Daniela Couto Carvalho Barra NFR daniela.barra@ufsc.br 

Solange Lucia Blatt ACL blatt.s.l@ufsc.br 

Thiago Caon CIF caon.thiago@ufsc.br 

CDS 
Patrícia Luiza Bremer Boaventura Justo da 
Silva 

DEF patricia.boaventura@ufsc.br 

CED 

Ana Clara Cândido CIN ana.candido@ufsc.br 

Dulce Márcia Cruz MEN dulce.marcia@gmail.com 

Eneida Oto Shiroma EED eneidashiroma@gmail.com 

Regina Célia Grando MEN regrando@yahoo.com.br 

Roseli Zen Cerny EED rosezencerny@gmail.com 

Silvio Domingos Mendes da Silva EDC silviobill.mendes@gmail.com 

Vinícius Medina Kern CIN vmkern@gmail.com 

CFM 

Douglas Soares Gonçalves MTM douglas.goncalves@ufsc.br 

Maria Luisa Sartorelli FSC luisa.sartorelli@ufsc.br 

Nito Angelo Debacher QMC nito.debacher@ufsc.br 
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Pedro de Souza Pereira OCN pedro.s.pereira@ufsc.br 

CTC 

Gierri Waltrich EMC gierri.waltrich@ufsc.br 

Marcelo Krajnc Alves EMC marcelo.krajnc@ufsc.br 

Marcelo Lobo Heldwein (P) EEL marcelo.heldwein@ufsc.br 

Regina de Fátima Peralta Muniz Moreira EQA regina.moreira@ufsc.br 

Roberto Willrich INE willrich@inf.ufsc.br 

Rodrigo Bastos Fernandes EMC fernandes.r@ufsc.br 

Rodrigo Perito Cardoso EMC rodrigo.perito@ufsc.br 

BLUMENAU 
Janaina Gonçalves Guimarães CAC janaina.guimaraes@ufsc.br 

Johnny de Nardi Martins EMT johnny.martins@ufsc.br 

CURITIBANOS Sandra Arenhart BSU s.arenhart@ufsc.br 

JOINVILLE 

Adriano Fagali de Souza DEM adriano.fagali@ufsc.br 

Milton Evangelista de Oliveira Filho DEM milton.evangelista@ufsc.br 

Sueli Fischer Beckert DEM sueli.f@ufsc.br 
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